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„O sprężonym powietrzu i próżni wiemy wszystko ... no, prawie wszystko.” 

OD 2013 ROKU JESTEŚMY AUTORYZOWANYM DYSTRYBUTOREM 
VUOTOTECNICA S.R.L. NA TERENIE POLSKI.

fuuton - w kulturze japońskiej jeden z pięciu żywiołów - żywioł powietrza - nieskończoność, 
natchnienie, nośnik głosu, zapachu, wibracji kosmicznych, nośnik energii. Okiełznany 
pozwala wykonywać pracę, poza kontrolą stanowi zagrożenie dla życia 
i zdrowia ludzkiego.

lab - skrót od laboratorium (rzeczownik, rodzaj nijaki), znaczenia : (1.1) 
pomieszczenie przeznaczone do przeprowadzania badań 
czy eksperymentów naukowych lub nadzorowania procesów 
technologicznych; (1.2) pomieszczenie przeznaczone do zajęć 
dydaktycznych, wymagających specjalistycznego sprzętu.

FUUTONLAB - firma inżynierska specjalizująca się 
w pneumatyce i technice próżniowej.



SSAWKI I ELEMENTY ZŁĄCZNE

Ssawki, w zależności od aplikacji, dostępne są w różnych rozmiarach i materiałach
w tym NBR, kauczuk, poliuretan, silikon i wiele innych.  Elementy złączne pozwalają
na łatwe i wygodne łączenie komponentów podciśnieniowych w układzie.
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REGULACJA I FILTRY

Komponenty umożliwiające nadzór i kontrolę nad procesami
próżniowymi oraz filtry próżniowe, wychwytujące zanieczyszczenia stałe
lub ciekłe z układu - w zależności od wersji.
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POMPY ELEKTRYCZNE I EŻEKTORY

Pompy elektryczne i eżektory są źródłem podciśnienia w układach próżniowych. Ich prawidłowy dobór
jest niezwykle istotny ze względu na prawidłową pracę układu, oraz późniejsze koszty eksploatacyjne.
Wybór źródła podciśnienia jest uzależniony od aplikacji, w której ma być zastosowane, wymaganej
wydajności, poziomu generowanego podciśnienia oraz cyklu pracy. W zależności od powyższych 
wymogów możemy zaproponować zarówno dmuchawy bocznokanałowe, pompy olejowe, bezsmarowe 
lub do głębokiej próżni, jak również eżektory jedno- lub wielostopniowe.
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INDYWIDUALNE ROZWIĄZANIA

W przypadku, gdy standardowe rozwiązania 
nie spełniają oczekiwań, niezbędne staje się 
zaprojektowanie i wykonanie rozwiązania 
indywidualnego, dostosowanego do potrzeb Klienta.
Oferujemy między innymi przenośniki do tafli szkła,
blach, drewna, płyt meblowych, betonu, kamienia
i wielu innych, w tym nietypowych aplikacji.

SYSTEMY CHWYTAJĄCE VUOTOTECNICA - OCTOPUS

OCTOPUS to seria zaawansowanych, modułowych systemów chwytających, zaprojektowanych przez Vuototecnica S.r.l.
Są one w pełni konfigurowalne i pozwalają na najlepszy z możliwych dobór komponentów do przenoszenia praktycznie
dowolnych detali. Sprawdzają się zarówno w procesie paletyzacji, do łapania różnej wielkości detali pojedynczym 
manipulatorem, jak i w procesach produkcyjnych, w których robot musi przenosić produkty o zmieniających 
się kształtach - jak np. skrzydła drzwiowe różnych wzorów.
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